С О В Е Т

                        муниципального образования «Село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от  11 марта 2008 г.                                                                               №  4
О внесении изменений в Положение

о земельном налогообложении на

территории МО «Село Садовое»

        Руководствуясь главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Село Садовое»
Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

     1. Внести следующие изменения в Положение о земельном налогообложении в МО «Село Садовое», утвержденное решением Совета МО «Село Садовое» от 29.06.05г. № 6:
     1.1. В подпункт 4.1. пункта 4
- исключить слова «31 января».
     2. Настоящее решение обнародовать.
     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

   Глава муниципального образования                                      А.С. Духнов